
Ryds MK hälsar alla välkomna till södra Småland sista helgen i april! 
 
Svenska Rallycupens premiärtävling är nykomlingen Vilda Ryd Racet, med Ryds 
Motorklubb som arrangör. Ryd har till i år valt att köra med noter för första gången 
sedan 2011 och kommer, utöver SRC, även att ingå i 1300-Rallycup, SydSvenska 
Mästerskapet, Smålands DM samt i Södras DM.  
 
Vi är evigt tacksamma till samtliga 128 boende, markägare och sommargäster som har 
gett oss tillåtelse att köra vår tävling på vägarna runt om i kommunen.  
Det gör att de tävlande kan förvänta sig en tävling med 6 unika specialsträckor av 
varierad karaktär, som mäter drygt 44 km totalt. Den kortaste sträckan är drygt 5,5 
kilometer och den längsta mäter över 12 kilometer. Det är ungefär 30% nya sträckor 
(30+ år sen). Banchefen Gustav Johansson har haft ett mycket bra samarbete med 
Tingsryds kommun, som har varit mycket tillmötesgående och hjälpsamma genom att 
föreslå 4 av tävlingens 6 specialsträckor. 
 
Inbjudan kommer att komma ut inom någon dag, kan till och med ha publicerats när 
detta släpps, där vi vill erbjuda lokala näringsidkare och dess boendemöjligheter, vissa 
av dem kommer att öppna tidigare för rallyts skull. De ligger geografiskt centralt för 
sträckorna och cirka 2 mil från HQ Trojaskolan i Ryd. 
 
Tingsryds Resort - https://www.tingsrydresort.se/  
Kärrasands camping - https://kaerrasandscamping.com/sv/ 
Hotel Tingsryd - http://www.hoteltingsryd.com/ 
Urshults Camping/Rävabackens Camping - https://www.urshult-camping.se/boende/  
Privat hus ca 2 mil från HQ - https://www.stugknuten.com/sv/stuga/27694  
Boenden söderut - https://www.visitblekinge.se/olofstrom  
 
Vi kan även stolt presentera att Sparbanken Eken går in som huvudsponsor, samt att vi 
har ONE Nordic, Söderströms Åkeri, Fridafors Bilservice, ICA Nära Ryd, MPM 
Industriprodukter och Gräventreprenad i Björkebråten går in som sträcksponsorer. 
 
Organisationen hälsar all publik varmt välkomna till södra Småland den 26e april! 
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